
 

 

 
 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2016 
 
Yleistä 
 
Kilta pyrkii pitämään yhteyttä entisiin Forssan yhteislyseon, Linikkalan lukion ja Kuhalan koulun 
oppilaisiin. Yhteystietojen keräämistä jatketaan ja Killan jäsenmäärää pyritään edelleen lisäämään. 
Nykyisen Forssan yhteislyseon ja sen opiskelijakunnan kanssa tehtävää yhteistyötä tiivistetään.  
Stipendejä jaetaan entiseen tapaan.  
 
Toiminta 
  
Lauantaina 16.4.2016 järjestettävä Koulupäivä käynnistyy opastetulla vierailulla Forssan museoon. 
Lounastauon jälkeen Killan vuosikokous eli kiltakokous pidetään Forssan yhteislyseon jugend-
salissa. Koulupäivää jatketaan kahdella niin sanotulla oppitunnilla. Kansliapäällikkö emeritus Erkki 
Virtasen aiheena on ”Suomen tulevaisuudennäkymät” ja laulaja, lauluntekijä Jonna Tervomaan 
”Luova tie, otteita matkan varrelta”. Iltaa jatketaan ohjelmallisen illanvieton merkeissä ravintola 
Sävelessä. 
 
Kiltatoimikunta huolehtii Killan toiminnasta ja valitsee tarvittaessa lisää toimihenkilöitä 
kulloistenkin projektien tarpeisiin. 
 
Koulujen kevätjuhlassa jaetaan stipendit seuraavasti: Forssan yhteislyseon oppilaille 
kaksi 100 euron stipendiä, lisäksi molemmille yläkouluille 100 euroa jaettavaksi opettajakunnan 
harkinnan mukaan. Myös syksyn ylioppilasjuhlassa jaetaan yksi 100 euron stipendi. Riemuylioppi-
laat, eli 50 vuotta sitten kirjoittaneet, tuovat tervehdyksen molempiin lakkiaisjuhliin. Kilta voi myös 
osoittaa määrärahan käytettäväksi oppilaiden kuvataidetöiden lunastamiseen koulun kokoelmiin.  
. 
Tiedotus 
 
Killan www-sivusto www.fvkk.fi on Killan tärkein tiedotuskanava. Kilta on myös facebookissa. Li-
säksi Killan toiminnasta ja tapahtumista tiedotetaan sähköpostitse. Käytössä olevista sähköpos-
tiosoitteista osa vanhentuu muun muassa eläkkeelle siirtymisten vuoksi. Tärkeää olisikin muistaa 
ilmoittaa muuttuneista yhteystiedoista. Vuosikokouskutsu postitetaan kirjepostina kaikille jäsen-
maksunsa maksaneille. Lehti-ilmoitus julkaistaan Forssan Lehdessä kaksi viikkoa ennen kiltakoko-
usta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


